
Intrekking aanwijzingsbesluit toezichthouder BRP gemeente Neder-Betuwe

Burgemeester en wethouders van Neder-Betuwe;

 

Gelet op de beëindiging van het dienstverband met de werkgever

 

 

BESLUITEN

 

tot intrekking van het aanwijzingsbesluit van 29 april 2014 tot aanwijzing van de heer J. Timmer en de

heer F.G.M. Theunissen als toezichthouder BRP.

 
Dit besluit treedt in werking een dag na publicatie en kan worden aangehaald als “Besluit intrekking

aanwijzingsbesluit tot aanwijzing van de heer J. Timmer en de heer F.G.M. Theunissen als toezichthouder

BRP"

 

Opheusden, 12 september 2017

 

Burgemeester en wethouders van Neder-Betuwe,

De secretaris, De burgemeester,

 

 

M.G.J. Nijhuis-Quanjel (a.i.) A.J. Kottelenberg

 

Nr. 170117

GEMEENTEBLAD 2 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Neder-Betuwe

Gemeenteblad 2017 nr. 170117 2 oktober 20171


